על רקע המתואר לעיל, ולאחר ששקלתי את מכלול השיקולים הרלוונטיים לא שוכנעתי שיש מקום לבחון היתכנותה של חלופת מעצר טיפולית. הן מהטעמים שמניתי לעיל, והן בשל העדר קיומם של המבחנים נשוא הלכת סויסה בעניינו של המשיב, ועל כן הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו. >#7#

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ד, 21/01/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט